令和 4年 9月 3日

こんにちは連絡係の稲垣です。全国知事会での保健所ひっ迫を受けて全数把握

を止めたいと言われていましたが、どうやら岐阜県では継続する模様。更に

は、軽度者で状況の急変にも対応していくと。心強い反面、介護施設の個別相

談をもう少し充実を、とも思います。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

稲垣光晴 様

いつも大変お世話になっております。マリアの丘の真銅です。

先日スタッフのコロナ陽性をご報告させていただきました。

保健所からの PCR 検査の結果全員の陰性が確認されましたので、終息と判断

し、9/4より通常営業を再開します。

恐れ入りますが、各部会への発信をお願い申し上げます。

特定非営利活動法人マリアの丘

担当 真銅 秀和

〒504-0941 岐阜県各務原市三井町 4-261

TEL:058-383-8837

tel:058-383-8837